
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ

∆ΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της αριθ. 25 συνεδριάσεως του ∆.Σ.
Αριθµός απόφασης: 299

Εκµίσθωση χώρου στο πάρκο Αφροδίτης για τη προσωρινή λειτουργία Λούνα ΠαρκΘΕΜΑ:

µε αριθµό πρόσκλησης 39456 και ηµεροµηνία 25/10/2013  του Προέδρου του που επιδόθηκε σε κάθε σύµβουλο

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο νόµιµου αριθµού  33 

µελών βρέθηκαν παρόντα 17 ήτοι : 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΡΟΝΤΕΣ

και στον ∆ήµαρχο σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις, συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση το ∆.Σ.

Στην Αργυρούπολη Αττικής και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα σήµερα στις 30/10/2013 και ώρα 19:00

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

3 ΒΑΣΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

4 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

5 ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΡΟΙ∆Η ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

6 ΕΦΡΑΙΜΙ∆ΗΣ ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

7 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

8 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

9 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

10 ΚΑΛΗΜΕΡΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

11 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

12 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

15 ΛΙΑΠΠΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

16 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

17 ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

18 ΜΠΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΝΑΙ

19 ΜΩΥΣΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

20 ΝΤΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

21 ΞΗΝΤΑΒΕΛΩΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΟΧΙ

22 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

23 ΠΕΣΙΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

24 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

25 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

26 ΡΑΙΚΟΥ ΖΩΗ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

27 ΣΟΥΓΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

28 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

29 ΤΡΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΛΟΣ ΝΑΙ

30 ΤΣΑΡΠΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

31 ΦΟΥΣΚΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΟΧΙ

ΑΔΑ: ΒΛ1ΒΩΡ7-Τ3Ο



32 ΧΑΤΖΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΕΛΟΣ ΟΧΙ

33 ΧΑΥΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΟΧΙ

Ο Πρόεδρος εισηγούµενος το θέµα υπ.αρίθµ. 11 της Ηµερήσιας ∆ιάταξης, είπε τα εξής:
  Η εταιρία HAPPY FUN ΕΠΕ, (Επιχειρήσεις ∆ηµοσίων Θεαµάτων) µε αίτηµά της (αρ. πρωτ. 37416/10-10-13) ζητά 
να της παραχωρηθεί - µισθωθεί  χώρος, 700 µ2 περίπου, στο πάρκο Αφροδίτης στα όρια Αργυρούπολης - 
Ελληνικού,  για την προσωρινή εγκατάσταση και λειτουργία λουνα παρκ.
Λαµβάνοντας υπόψη:          
1. Το άρθρο 192 παρ.2 του Ν.3463/2006 (Κ.∆.Κ.) σύµφωνα µε το οποίο το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, µπορεί µε 
απόφασή του να εκµισθώνει, χωρίς δηµοπρασία,για χρονικό διάστηµα που δεν υπερβαίνει τους τρεις (3) µήνες, 
θέατρα και κινηµατοθέατρα ή άλλους χώρους, για επιστηµονικούς και καλλιτεχνικούς σκοπούς, αφού το συµβούλιο 
εκτιµήσει την ποιότητα των εκδηλώσεων που θα πραγµατοποιηθούν. 
2. Τις διατάξεις του ν. 1080/80 άρθρο 3 παράγραφοι 2 και 6 βάσει των οποίων «τα τµήµατα των κοινόχρηστων 
χώρων, που επιτρέπεται η παραχώρηση χρήσεως καθορίζονται δια αποφάσεως του ∆ηµοτικού Συµβουλίου».
3. Την υπ' αριθµό 267/24-10-2012 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου µε την οποία ορίσθηκαν και 
εγκρίθηκε η θέση στο πάρκο Αφροδίτης για την άσκηση αθλητικών / ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων. 

          Μετά τα παραπάνω
Εισηγούµαστε

          
 Όπως το ∆ηµοτικό Συµβούλιο αποφασίσει:
           α) για την παραχώρηση-εκµίσθωση µε απ' ευθείας συµφωνία, σύµφωνα µε το άρθρο 192 παρ.2 του 
Ν.3463/2006 (Κ.∆.Κ.),  χώρου επιφάνειας 700 µ2 στο πάρκο Αφροδίτης στα όρια Αργυρούπολης - 
Ελληνικού, για χρονικό διάστηµα ενός (1) µηνός και δυνατότητα παράτασης για χρόνο που δεν θα 
υπερβαίνει τους δύο (2) µήνες , αρχής γενοµένης από την 15η Νοεµβρίου 2013.
           β) να καθορίσει το µηνιαίο µίσθωµα. 

Το ∆Σ µετά απο διαλογικη συζήτηση ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 α)  την παραχώρηση-εκµίσθωση µε απ' ευθείας συµφωνία, σύµφωνα µε το άρθρο 192 παρ.2 του 
Ν.3463/2006 (Κ.∆.Κ.),  χώρου επιφάνειας 700 µ2 στο πάρκο Αφροδίτης στα όρια Αργυρούπολης - 
Ελληνικού, για χρονικό διάστηµα ενός (1) µηνός και δυνατότητα παράτασης για χρόνο που δεν θα 
υπερβαίνει τους δύο (2) µήνες , αρχής γενοµένης από την 15η Νοεµβρίου 2013.
β)  καθορίζει το µηνιαίο µίσθωµα, στα 1.400€
Η παρούσα απόφαση ελαβε α.α. 299/13
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆Σ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΠΟΥΚΑΣ

           
                 

ΑΔΑ: ΒΛ1ΒΩΡ7-Τ3Ο


